
Na osnovu člana čl. 26, 31 i 36 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Službeni 
list RCG“, br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06 i „Službeni list CG“, 
broj 46/11), opštinska izborna komisija, na sjednici održanoj 19.09.2012 godine, 
donijela je  
 
 
                                                     ZAKLJUČAK 
O ISPUNJENJU USLOVA ZA ODREĐIVANJE PREDSTAVNIKA PODNOSIOCA  
     IZBORNE LISTE U PROŠIRENI SASTAV ORGANA ZA SPROVOĐENJE                 
                                                         IZBORA 
  
 
 
Podnosilac izborne liste DEMOKRATSKI FRONT-Miodrag Lekić ispunjava 
uslove za određivanje predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije 
i biračkih odbora za izbore koji će se održati 14.10.2012.godine. 
 
   Poziva se podnosilac izborne liste Demokratski front-Miodrag Lekić da  odredi 
predstavnike u prošireni sastav navedenih organa za sprovođenje izbora. 
 
 
                                                      Obrazloženje 
 
Odredbom člana 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika utvrđeno je da 
Opštinsku izbornu komisiju čine predsjednik, sekretar i 5 članova u stalnom 
sastavu i po jedan opunomoćeni predstavnik podnosioca izborne liste. 
   Odredbom člana 26 utvrđeno je da Opštinska izborna komisija danom 
donošenja rješenja o proglašenju izborne liste, zaključkom utvrđuje koji 
podnosilaca izborne liste ispunjava uslove za određivanje svog predstavnika u 
prošireni sastav ovog organa, koji u roku od 24 časa od časa donošenja, 
dostavlja podnosiocu izborne liste. 
   Rješenjem Opštinske izborne komisije broj 26  od 19.09.2012godine, potvđena 
je izborna lista za izbor odbornika u Skupštinu Opštine Budva  Demokratski front-
Miodrag Lekić, koju je podnijela Nova srpska demokratija, Pokret za promjene i 
Grupa birača-Vujičić dr.Božidar, pa je odlučeno kao u dispozitivu ovog zaključka. 
 
                                      OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
   
Broj 26/1 
Budva, 19.09.2012godine 
 
 
 
 
SEKRETAR                                                                                    PREDSJEDNIK 
Andrej Purić                                                                                    Mirjana Marović 


